ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО  БОЛЬШЕУКОВСКОМУ РАЙОНУ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

С. Большие Уки

от 24 июня  2019 г.                                                                № 87/36

О кандидатурах для исключения из состава резерва участковых

избирательных комиссий Большеуковского района Омской области.

       На основании п. 9 ст. 26 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,  п. 25 Порядка формирования резерва составов участковых

избирательных комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05

декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия

по Большеуковскому району Омской области РЕШИЛА:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий  территориальной избирательной комиссии по

Большеуковскому району Омской области кандидатуры, согласно

прилагаемому списку (прилагается).

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для

исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий в

Избирательную комиссию Омской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии по

Большеуковскому району Рассказова О.А.

Председатель комиссии                                                              О.А. Рассказов

Секретарь комиссии                                                                    Е. А. Рязанова

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии

 по Большеуковскому району
№ 87/36 от 24 июня 2019 г.

№
п/п

ФИО кем предложен

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка
1 Балабонину Наталью

Александровну
Собрание избирателей по месту
жительства

2 Готовщикову Галину
Геннадьевну

Большеуковское местное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка
3 Иванову Татьяну

Андреевну
Большеуковское местное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка
4 Комарову Елену

Леонидовну
Большеуковское местное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

5 Мельничкина
Александра Николаевича

Большеуковское местное отделение

политической партии

«Коммунистическая партия Российской

Федерации»

6 Снопова Александра
Петровича

Собрание избирателей по месту

жительства